
POKYNY PRO MAPOVÉ PŘEKVAPENÍ 
Letos se mapové překvapení týká jen posledních úseků!!! 

Závodníci na 3. úseku si po předávce odeberou svoji mapu a absolvují trať, kterou mají v mapě. Po 

oražení poslední kontroly na vyznačeném místě odhodí mapu a v místě za sochou káněte se odpojí 

z doběhu a vyzvednou si mapu pro druhou část jejich trati. Povinným úsekem doběhnou znovu na 

mapový start a absolvují trať podle druhé mapy. 

Na mapě mají nepospojované první 3 kontroly, které mohou absolvovat v libovolném pořadí 

(skorelauf). Poté doběhnou na 4. kontrolu, z které pokračují po trati s pevným pořadím kontrol až 

na poslední kontrolu a pravým koridorem dobíhají do cíle, kde razí cílovou kontrolu. 

Do čipu razí všechny absolvované kontroly, u prvních 3 kontrol ve druhé části trati nezáleží na pořadí 

jejich absolvování. 

Jak už je zvykem, mapa pro mapové překvapení není úplně standardní…       

Přejeme vám, ať si svá mapové překvapení při 31. ročníku Rodinných štafet hezky užijete. 

Orienťák přeci není jen o honění se za rankingovými body. Na Rodinných štafetách se snažíme 

připomínat pravý opak – že orienťák by pro nás pro všechny měl být především radostí, hrou i 

dobrodružstvím v přírodě najednou. Bez ohledu na to, zda se z lesa vrátíme první nebo poslední      . 

 

Vaši Kipli & Karlos 


